

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵  
E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان  
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰  
E\_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت  
www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۸، ۲۰ مای ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالگلپریان



اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش باز گرداندن  
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۶۷

## مضحکه انتخابات و بن بست احزاب قومی کرد



عبدالگلپریان

منحصر به برنامه تبلیغاتی کروی بیانیته ای که در تاریخ ۱۴ مه ۲۰۰۹ منتشر کرده است، با زدن یکی به نعل و یکی به میخ، کوشیده است تا مشارکت خود را در بازی مسخره انتخابات حکومت اسلامی توجیه کند. ظاهرا حکمت استقبال حدک از انتخابات این است که چون کروی در برنامه تبلیغات انتخاباتی اش در چند بند به حقوق ملیتها پرداخته است، این امر حدک را بر آن داشته است که همچون همیشه از هول حلیم با سر به داخل دیک شیرجه برود. اما شیفتگی این حزب تنها

حزب دمکرات کردستان در ۲۲ خرداد ماه باردیگر مشتت از مرتجع ترین و آدم کش ترین عناصر جمهوری اسلامی را جلوی مردم میگذارند تا در نمایشی که انتخابات نامیده میشود یکی را از صندوق بیرون آورند. اما رژیم که کودکان را اعدام میکند تا به بقاء خود ادامه دهد، رژیم اعدام و جنایت، انتخابات بردار نیست. باید سرنگون شود. رژیم که جهنم

آپارتاید جنسی و حجاب و بی حقوقی شنیع اسلامی را به زنان تحمیل کرده است، مادون انتخابات است باید محکوم و برکنار شود. رژیمی که علیه اجتماع اول مه کارگران و تجمع معلمان لشکر کشی میکند، دانشگاه را به قبرستان تبدیل میکند، بیکاری و فلاکت و کلیه فروشی را به مردم تحمیل کرده و دستمزدهای بخور و نمیر

در ۲۲ خرداد روز اعتراض سراسری علیه جمهوری اسلامی است!

صفحه ۲

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در باره انتخابات جمهوری اسلامی در ۲۲ خرداد ۸۸

مردم انتخاب خود را کرده اند:

حکومت قاتلان و دزدان اسلامی باید برود!

۲۲ خرداد روز اعتراض سراسری علیه جمهوری اسلامی است!

اما حتی اگر رژیم این پرونده سیاه را نمیداشت باز هم مضحکه به اصطلاح "انتخابات" جمهوری اسلامی در شرایط نفی ابتدائی

صفحه ۲

## انتخابات جمهوری اسلامی و فیلم تکراری حزب دمکرات کردستان



محمد آسگران

زمینه آنرا هم به فال نیک گرفته است. به این ترتیب سخنگوی این حزب و دیگر رهبران آن با حمایت و خوشحالی از طرح کروی به استقبال "انتخابات" جمهوری اسلامی رفته اند.

اگر چه تاریخا این حزب با هر ارتجاع و جریان سیاهی

حزب دمکرات کردستان جناح انشعابی موسوم به جناح ملاعبدالله حسن زاده، اخیرا طی بیانیته ای خوشحالی خود را از طرح کروی در آستانه "انتخابات" جمهوری اسلامی در مورد "حقوق اقلیتهای قومی - مذهبی" اعلام کرده است. به دنبال اظهارات موسوی در این

ساخته و حاضر به همکاری بوده است، اما اینبار قضیه کمی متفاوت است. متفاوت است

صفحه ۲

### در صفحات دیگر:

چهار کنفدراسیون بزرگ بین المللی فدراسیون جهانی روز ۲۶ ژوئن (۵ تیر) را روز جهانی مبارزه برای احقاق حقوق پایه ای کارگران ایران اعلام کرده اند  
صفحه ۴

سه تن دیگر از بازداشت شدگان اول ماه مه از زندان آزاد شدند  
صفحه ۵

درباره مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی در خارج کشور  
صفحه ۴

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

درباره درگذشت مجید سپاسی  
صفحه ۶

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در باره انتخابات جمهوری ...

از صفحه ۱

ترین آزادیهای سیاسی و با وجود شورای نگهبان و "نظارت استصوابی" و سایر فیلترهای اسلامی حتی با ابتدایی ترین معیارها نیز شایسته نام انتخابات نبود. این یک بازی مسخره در جنگ قدرت بین دزدان و قاتلان است. احمدی نژاد و کروبی و موسوی و سایر قاتلانی که دستشان به خون هزاران نفر آغشته است و سر در آخور آخوندهای میلیاردر دارند و وقیحانه نام "کاندید" بر خود گذارده اند، نه

اما مضحکه انتخابات ریاست جمهوری اسلامی فرصت مغتنمی است تا مردم ایران فاعلتر و پرشورتر از گذشته به تمام جهان نشان دهند که حکومت اسلامی نمی خواهند. نشان دهند که حکومت ضد زن و ضد کارگر، حکومت غم و غزا و فقر و بی حقوقی باید هرچه زودتر شرش را از سر جامعه ایران کم کند. نشان دهند که در برابر جمهوری اسلامی، شادی و آزادی و برابری و رفاه را انتخاب کرده اند. حزب کمونیست کارگری همه مردم ایران را فرامیخواند که فعالانه علیه حکومت اسلامی و انتخاباتش به

میدان بیابند و هر اجتماع به اصطلاح انتخاباتی رژیم را به صحنه ای برای بازخواست و افشای این قاتلان اسلامی تبدیل کنند. در طول دوره مضحکه انتخابات باید در و دیوار شهر را با شعارها و پوسترهایی علیه کل رژیم اسلامی آذین بست. بویژه روز رای گیری یعنی جمعه ۲۲ خرداد باید به یک آکسیون سراسری علیه جمهوری اسلامی بدل شود. تنها رای ندادن و یا افشای کاندیدها کافی نیست بلکه لازم است در این روز همه مردم از زن و مرد و پیر و جوان به میدان بیابند و با اجتماع در پارکها و میادین و مراکز شهرها این روز را به یک

نمایش عظیم اعتراض میلیونی و سراسری علیه جمهوری اسلامی و انتخاباتش تبدیل کنند. در ۲۲ خرداد باید قاتلان و دزدان اسلامی حاکم بر ایران آشکارتر از همیشه ببینند که صف میلیونی و مصمم برای پایان دادن به ۳۰ سال حکومت اعدام و استعمار و نکبت اسلامی براه افتاده است.

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران  
۷ مه ۲۰۰۹، ۱۷ اردیبهشت

## انتخابات جمهوری اسلامی...

از صفحه ۱

زیرا حزب دمکرات و هر دو شاخه اصلی آن در یک تنگنای جدی قرار گرفته اند. به همین دلیل به هر کشفاتی چنگ میزنند که شاید راه نجاتی پیدا کنند.

واقعیت این است که با شکست نیوکنسرواتیهوا در آمریکا و آمدن اواما دورنمای تکرار اتفاقاتی شبیه عراق و افغانستان در ایران کور شد. مناسبات جمهوری اسلامی و آمریکا وارد فاز تازه ای شد. همین تحولات یک فاکتور جدی در به شکست کشاندن آرزوها و دورنمای ناسیونالیسم کرد بوده است. به دنبال این اتفاق یعنی شکست نیوکنسرواتیهها تمام احزاب جنبش ناسیونالیستی کرد و همچنین جریانات عظمت طلب آریایی پرست، همگی وارد فاز دیگری شده و تغییرات قابل توجهی در سیاستشان داده اند.

این تحولات باعث شده است که احزاب ناسیونالیست حاکم در کردستان عراق مناسبات خودشان را با احزاب برادر، تابع منافع مادی امروز حکومتشان با دولتهای همسایه کنند. طرح

عراق اخراج و یا کت بسته تحویلیمان بدهند." این گفته ظاهرا خام به نظر میرسد، اما اصل مطلب را در مورد افق و سیاست جریانات ناسیونالیستی بیان میکند.

با نگاهی به سیمای کلی جریانات قومی و ناسیونالیستی متوجه میشوید که از فاز رجزخانی و افتخار به قاطعیت بوش و دمکراسی آمریکایی و پیروزی آنها در زیر سایه تانکها و بمبهای "هوشمند"، به فاز دریوزگی رسیده اند. نه تنها احزاب اپوزیسیون ناسیونالیست کرد بلکه احزاب حاکم این جنبش در کردستان عراق هم به همین درد گرفتار شده اند. آنها مجبورند منافعشان اقتضا میکند و ماهیتا نمیتوانند کار دیگری بکنند. بنابر این ناچارند در مقابل ترکیه و جمهوری اسلامی به عجز و لابه پناه ببرند و احزاب اپوزیسیون آنها را که در کردستان عراق مستقر هستند تحت فشار قرار دهند.

این احزاب در قدم بعدی در مقابل ناسیونالیستها و جریانات اسلامی حاکم در بغداد که رقیب محسوب میشوند همین سیاست دریوزگی را پیشه خواهند کرد. در چنین شرایطی

دورنمایی برای احزاب ناسیونالیست اپوزیسیون جمهوری اسلامی و ترکیه بجز سازش و تسلیم باقی نمیگذارد. استقبال حزب دمکرات کردستان از طرح کروبی نتیجه نادانی و اشتباه تاکتیکی آنها نیست. ماهیت این احزاب همین است نباید انتظار دیگری از آنها داشت.

با نگاهی به تاریخ پیشینیان این احزاب، امروز ما باز هم شاهد تکرار فیلمی هستیم که تا کنون بارها آنرا دیده ایم. این فیلم خسته کننده تفاوتش فقط این است که هر بار پرسناژها و زمان اتفاقات صحنه ها تغییر کرده ولی داستان و فلسفه آن یکی است. نگاهی به سرنوشت رهبران و احزاب جنبش ناسیونالیستی کرد در دوره های گذشته یاد آور همین سیاست امروز حزب دمکرات و دیگر احزاب ناسیونالیستی در کردستان است. جنبش شیخ محمود در سلیمانیه و جنبش سمکو و پایان تحقیر آمیز آنها، جنبش قاضی محمد و شکست سریع و بدون مقاومت آن، جنبش باززانی و معامله محمدرضا پهلوی و صدام حسین برای ختم آن، و داستان

تکراری امروز و احزاب کنونی، همگی از بی کفایتی و بی لیاقتی و فتودال مسلکی و کوتاه بینی رهبران این جنبش و ماهیت بیگانه بودن آنها با مطالبات مردم سخن میگویند.

در دوره حاضر هم تکرار همان داستانهای تراژیک خسته کننده و امروزه کمیدی و تمسخر آمیز قابل مشاهده است. حزب دمکرات کردستان ایران شاخه هجری قبل از جناح حسن زاده با تشکیل دادن "اتحادیه ملاهای کرد" "تغییر" نوع نگاه خودش را به جمهوری اسلامی به نمایش گذاشت. اخیرا جناح انشعابی از این حزب یعنی "حزب دمکرات کردستان" موسوم به جناح عبدالله حسن زاده با حمایت خود از طرح کروبی در مورد "حقوق اقلیتهای قومی و مذهبی" سرعت بیشتری برای نزدیک شدن به جمهوری اسلامی از خود نشان داده و اعلام کرده است که از طرح کروبی استقبال میکند.

این سنت قدیمی و دیرینه ای در حزب دمکرات کردستان ایران و همه احزاب جنبش ناسیونالیستی بوده است و پیشینیان این حزب هم همین

## مضحکه انتخابات و بن بست ...

از صفحه ۱

بودن نهادهای فراقانونی و غیر منتخب (انتصابی) نمی‌توانند به برنامه‌های خویش و انتظارات و توقعات مردم جامعه عمل بپوشانند.

و در پایان بیانیه سپس به این نتیجه می‌رسد که: "آقای کروبی که برنامه‌ای متمایز از کاندیداهای فعلی و گذشته ارائه داده است، فرصت آنرا دارد که به دفاع از یک مسئله مهم بپردازد، مسئله‌ای که هموطنانش به شمار می‌رود. اکنون باید دید آقای کروبی در روزهای آینده ظرفیت و شایستگی خود را برای وکالت و پیشبرد این مسئله چگونه و تا چه میزان به اثبات خواهد رساند؟"

در حالیکه مردم و جنبشهای اجتماعی نه تنها در مورد مضحکه انتخابات که می‌خواهند آنرا بر سر رژیم خراب کنند، بلکه برای پایان دادن به سه دهه فقر و فلاکت، برای پایان دادن به ۳۰ سال بردگی و توحش رژیم اسلامی، دارند خود را سازمان می‌دهند، متشکل می‌کنند و به کمتر از سرنگونی این حکومت با همه جناحهای موافق و مخالفش قانع نیستند، آنگاه در چنین شرایطی است که حدک به پابوسی یکی از سران جانی این رژیم در این نمایش مسخره می‌رود. حدک در شرایطی دارد به این افتضاح سیاسی قدم می‌گذارد که عقب مانده ترین شخصیتها و گروههای حکومتی قسم خورده به سر نظام، این انتخابات را یک دلک بازی میدانند. اعلی‌نماینده سابق مجلس و یکی از مسئولین این حکومت، در مورد کاندیداهای می‌گوید: کاندیداهای تخم مرغهای یک سید هستند. خودبهای حکومت و مدافعین پرو پا قرص نظام آنرا خیمه شب بازی نام نهاده اند. دارند افشاگری می‌کنند و از اینکه رد صلاحیت شده اند و یا سهمشان کمتر شده است، خودشان دارند نظامشان را بیشتر به زیر سؤال می

کوتاهی نکرده است. بعد از انتصابات اخیر، جناح هجری با تاسیس و سازمان دادن ملاحهای مرتجع محلی، گام بزرگی بطرف ارتجاع برداشت و رسواتر شد. جدای از اینها تلاش برای رواج دادن کینه و دشمنی قومی، ملی و مذهبی تنها افتح احزاب ناسیونالیست برای رسیدن به اهداف عقب مانده ایشان بوده است. بطور خلاصه باید گفت که تاریخ این حزب قبل از انشعاب و امروز نیز در هیبت هر دو حزب، اهداف، سیاست، مواضع و عملکردش در مقابل منافع مردم بوده است. حدک یا هر جریان ناسیونالیست دیگری از این جنس و از این نوع، که در سالهای اخیر به قوم پرستی رجعت کرده اند، پیداست که در چنین ظرفیتی ظاهر می‌شوند. این جریان با این چنین پرونده ای و برای خاک پاشیدن هرچه بیشتر به چشم مردم کردستان، دارد به پابوسی جانی ترین و منفورترین حکومت عصر آنهم درست در مقطعی که پایان عمرش فرا رسیده است، می‌رود. یکی شیفته انتخابات و دیگری به انتظار مذاکره با رژیم اسلامی است.

اما در طول تمام این سالها، مردم کردستان در مقابل سیاستهای ارتجاعی این حزب و شاخه های آن تحت نام "حزب دمکرات کردستان ایران" و "حزب دمکرات کردستان" ایستادگی کرده اند. فضای چپ و رادیکال جامعه کردستان نه تنها میدان تاخت و تاز را از احزاب قومپرست گرفت بلکه رشد هر روزه این چپ، خواست و توقعات انسانی، آزادیخواهانه و سوسیالیستی آنچنان تاثیری بر سیر وقایع، رویدادها و مبارزات مردم داشته است که حتی مانع از آن شده که این احزاب بتوانند لخت و عور به آغوش حکومت اسلامی بیافتند.

تمام تلاش حزب دمکرات و احزاب ناسیونالیست کرد از همان ابتدای تاسیس شان این بوده است که سهمی از قدرت عایدشان بشود. چه در دوران پهلوی و چه در دوران حکومت اسلامی، حزب دمکرات خواست عجیب و غریبی نداشته است. تمام قبله‌آمالشان برسمیت

شناخته شدن و دادن سهمی بسیار ناچیز از این خوان یغما و سپردن چند تپه با چهار پاسگاه و دو کلانتری بوده است. چند سال قبل در راهروهای ادارات حاشیه کاخ سفید مشغول پرسه زدن با کارمندان درجه چندم آمریکا بودند. کفش و کلاه کرده بودند که بعنوان نیروهای پیاده نظام آمریکا وارد روستاهای نوار مرزی بشوند، در کنگره "میلیتهای ایران فدرال" نیز همین بندهای تبلیغاتی کروبی را رضا پهلوی در قالبی دیگر بعنوان نسخه حقوق ملیتها عنوان کرده بود و به همین سان جناح هجری نیز وعده های رضا پهلوی را به فال نیک گرفت. برای احزاب دمکرات هیچ فرقی نمی‌کند که خامنه‌ای، رضا پهلوی، احمدی نژاد یا کروبی بخواهند چنین بازار گرمی را برای تبلیغات انتخاباتی و غیره، به نفع خود براه اندازند، آنگاه می‌بینیم که اینها بلافاصله آب از لب و لوجه شان سرازیر می‌شود و به ستایش از آنها برمیخیزند.

چند ماه پیش و قبل از بازار گرمی انتخابات اخیر، جناح هجری خواستار مذاکره با حکومت شد و امروز بخش انشعابی آن نیز به حمایت از کروبی بعنوان یکی از مهره های متعهد به نظام می‌کوشد زمینه را برای تحقق سیاست نزدیکی با حکومت اسلامی فراهم کند. این نمایشات از جانب این جریان که یکی بر طبل مذاکره و دیگری بر طبل حمایت از انتخابات می‌کوبد ناشی از سردرگمی، بی‌افقی و شکست هر روزه سیاستهای اینها است. تفاوت عجیبی بین اینها نیست. احزاب ناسیونالیست و قومی مذهبی کرد در شمایل احزاب دمکرات کردستان و کردستان ایران امشان این است. توهم پراکنی در میان مردم، رواج خرافه های مذهبی، زدن مهر قومی و ملی بر پیشانی مردم و جامعه، چشم دوختن به مذاکره از بالای سر مردم و برای دست یابی به سهمی ناچیز از حاکمیت و در نهایت تبدیل شدن به نیروی محلی حکومت برای ساکت کردن اعتراضات مردم و ایجاد مانع در مقابل خواست و آرزوهای انسانی.

سران رژیم اسلامی یکی بعد از دیگری خطر بیخ گوش رژیمشان را گوشزد میکنند و حزب دمکرات کردستان از رژیم آنها به حمایت برمیخیزد. محسن رضایی اعتراف می‌کند که در دقایق پایانی دارد وارد زمین بازی می‌شود. می‌گوید وقت بازی دارد تمام می‌شود. اعتراف می‌کند که کاری از دست تیم ساخته نیست. خاتمی می‌گوید با ادامه این وضع همه رفتنی هستیم. رفسنجانی می‌گوید نگران آینده هستم. سر کرده همه این اوباشان خامنه‌ای نیز بعد از زلزله اول مه، با سفر به شهرهای کردستان و با لشکرکشی نظامی برای این سفر می‌خواهد بگوید که هنوز آهی در بساط دارند. این سردرگمی و داد و فغان سران حکومت را جنبش سرنگونی مردم به اینها تحمیل کرده است، آنگاه احزاب ناسیونالیست قومی دمکرات با توهم پراکنی و سیاستهای عقیم شده شان تقلا می‌کنند برایش آبرو بخرند.

امروز سیاستها، افتح کور و شکست خورده این احزاب و دیگر جریانات ناسیونالیست و قومی مذهبی، برای مردم کردستان بیشتر از هر زمانی روشن است. خواست و مطالبات آزادیخواهانه برابری طلبانه و انسانی افتح مردم است. دوران تقسیم بندی مردم به اقوام و ملیتها و مذاهب تاریخا مدتهاست بسر آمده است. هر دو حزب دمکرات یکی با شعار پیش بسوی انتخابات و دیگری با شعار پیش بسوی مذاکره با رژیم اسلامی، سیاستی واحد در خدمت به بقای حکومت اسلامی و در تقابل با منافع مردم است. کارگران، زنان و جوانان در کردستان و در سراسر ایران با بلند کردن پرچم خواستهای انسانی خود این را در گوش حکومت اسلامی فرو کرده اند که این حکومت باید برود و به کمتر از سرنگونی رژیم اسلامی راضی نخواهند شد.

از نظر مردم کردستان احزاب ناسیونالیست قومی دمکرات با اتحاد چنین سیاستهای افتضاح آمیزی همچون همیشه، رسوا، منزوی و حاشیه‌ای تر خواهند شد.

## درباره مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی در خارج کشور ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) روز اعتراض سراسری در خارج کشور

انتخابات مشتتی قاتل و دزد و مرتجع را باید به صحنه پرشور محاکمه آنها تبدیل کرد.

آزادی برابری حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

تشکیلات خارج کشور حزب  
کمونیست کارگری ایران  
۱۸ مه ۲۰۰۹، ۲۸ اردیبهشت  
۱۳۸۸

صندوق های رای را به صحنه افشاگری و اعتراض کوبنده مردم به رژیم دزدان و جنایتکاران اسلامی تبدیل کنیم.

تشکیلات خارج کشور حزب  
کمونیست کارگری ایران همه مردم  
آزاده در خارج کشور را فرا میخواند  
که در تظاهرات هائی که در روز  
جمعه ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) در  
محل برگزاری مضحکه انتخاباتی  
برگزار میگردد، حضور یابند.

همواره محل رسوائی و نمایش  
انزوی رژیم بوده است و تعداد بسیار  
اندکی به پای صندوق های رای رفته  
اند. اما رای ندادن کافی نیست.

مضحکه انتخابات رژیم فرصت  
مغتمتی است تا فعال و پرشوریه  
تمام جهان نشان دهیم که حکومت  
اسلامی نمی خواهیم. نشان دهیم که  
حکومت ضد زن و ضد کارگر،  
حکومت غم و عزا و فقر و بی حقوقی  
باید هرچه زودتر شش را از سر  
جامعه ایران کم کند. باید محل

تبدیل کرد و کاری کرد که اساسا  
جرات راه انداختن بساط خود را پیدا  
نکنند.

انتخابات در خارج کشور،  
علیرغم تشبثات و تلاش های زیاد  
رژیم و آیدای شان، همیشه سوت و  
کور و بی رونق بوده است.  
علیرغم صرف هزینه های گزاف و  
بکارگیری ترفندهای متعدد برای  
کشاندن عده ای پسیا صندوق ها،  
انتخابات رژیم در خارج کشور

قاتلین و دزدان اسلامی در  
خارج کشور در تدارک برگزاری شو  
انتخاباتی شان هستند. بوجه  
هنگفتی به این کار اختصاص داده  
اند و دار و دسته های اوباش و  
مزدور خود را روانه کشورهای  
مختلف کرده اند. به هر چیزی  
متوسل میشوند تا وجودشان در  
خارج کشور را به نمایش بگذارند.  
باید با تمام قوا به میدان آمد و  
مراکز انتخاباتشان را به محل  
افشاگری و رسوائی بیشتر حکومت

## چهار کنفدراسیون بزرگ بین المللی فدراسیون جهانی روز ۲۶ ژوئن (۵ تیر) را روز جهانی مبارزه برای احقاق حقوق پایه ای کارگران ایران اعلام کرده اند

هفت تبه  
۱۳- کارگران کارخانه پریس  
سنندج  
۱۴- کارخانه بافندگی شین  
بافت سنندج  
۱۵- کارگران کارخانجات شاهر  
۱۶- نساجی کردستان  
۱۷- غرب بافت  
۱۸- آجر شیل  
۱۹- شیرپاک آرا  
۲۰- گونی بافی سما  
۲۱- آرد فجر  
۲۲- نیرو رخش  
۲۳- کارگران بخش خدماتی  
بیمارستان توحید سنندج  
۲۴- جمعی از بازنشستگان  
شهرستان سنندج  
۲۵- کارگران شرکت فرش غرب  
کرمانشاه  
۲۶- کارخانه لاستیک دنا  
۲۷- جمعی از کارگران سیمان  
قاشی  
۲۸- جمعی از کارگران عملویه  
۲۹- جمعی از کارگران ایران  
خودور  
۳۰- کارگران نساجی خامنه  
۳۱- جمعی از کارگران کیان  
تایر (لاستیک البرز)  
۳۲- جمعی از کارگران کارخانه  
لوله سازی اهواز  
۳۳- کارگران کارخانجات چرخ  
خیاطی ایران (کاجیران)  
۳۴- جمعی از کارگران  
صفحه ۶

کارگر  
۲۹ اردیبهشت ۸۸ - ۱۹ مه  
۲۰۰۹  
shahla\_daneshfar@  
yahoo.com  
۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸  
تشکلها، مراکز کارگری و  
نهادهایی که کمپین برای آزادی  
دستگیر شدگان اول مه را اعلام کرده  
و یا به آن پیوسته اند:  
کمپنه برگزار کننده اول مه  
شامل:  
۱- سندیکای شرکت واحد  
تهران و حومه  
۲- سندیکای نیشکر هفت تبه  
۳- اتحادیه آزاد کارگران ایران  
۴- هیئت بازگشایی سندیکای  
کارگران نقاش و تزئینات ساختمان  
- شورای همکاری تشکل ها و  
فعالین کارگری شامل:  
۵- کمپنه پیگیری ایجاد تشکل  
های آزاد کارگری  
۶- کمپنه هماهنگی برای کمک  
به ایجاد تشکل های کارگری  
۷- جمعی از فعالین کارگری  
۸- شورای زنان  
۹- کانون مدافعان حقوق کارگر  
**حامیان این کمپین:**  
۱۰- انجمن برق و فلز کرمانشاه  
۱۱- انجمن دفاع از کارگران  
اخراجی سقر  
۱۲- کمپنه دفاع از کارگران

تا به آن پیوندند. برای امضای این  
پتی شن میتوانید لینک زیر را باز  
کنید:  
<http://syndicavahed.info/petition/show.php?rid=>  
۳- در کنار خانواده های  
دستگیر شدگان اول مه، به تجمعات  
اعتراضی هر روزه خود ادامه دهیم.  
کمپنه مبارزه برای آزادی  
زندانیان سیاسی برای آزادی فوری و  
بدون قید و شرط تمامی دستگیر  
شدگان اول مه، منصور اسانلو،  
ابراهیم مددی، فرزاد کمانگر و  
تمامی زندانیان سیاسی از زندان  
تلاش میکند.  
۴- خود را برای تبدیل روز ۵  
تیر (۲۶ ژوئن) به روز اعتراض  
وسیع خود علیه بیحقوقی کارگران و  
مردم ایران و مبارزه برای آزادی بدون  
قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی  
آماده کنیم.  
دستگیر شدگان اول مه باید  
فورا و بدون قید و شرط از زندان آزاد  
شوند  
کمپنه مبارزه برای آزادی  
زندانیان سیاسی  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زندانی سیاسی آزاد باید گردد  
زنده باد اول مه مه روز جهانی

قدرت میدهد که طی یکماه که به  
این روز مهم همبستگی بین المللی  
با کارگران و مردم ایران مانده است،  
بتوانیم با شدت دادن به فشار خود  
برای آزادی فوری و بدون قید و شرط  
دستگیر شدگان اول مه جمهوری  
اسلامی را عقب برانیم و عزیزان  
خود را هر چه زودتر از زندان رها  
کنیم. برای این کار:  
۱- از کمپینی که از سوی  
کمپنه برگزاری اول مه در حمایت از  
دستگیر شدگان اول مه اعلام شده  
است حمایت کنیم.  
کمپنه مبارزه برای آزادی  
زندانیان سیاسی، تمامی مراکز  
کارگری، نهادها و تشکلهایی که در  
دفاع از حقوق کودک، علیه تبعیض  
علیه زنان و در عرصه های مختلف  
اجتماعی فعالیت دارند و از تمامی  
انسانهای آزادیخواه میخواهند که  
حمایت وسیع خود را از دستگیر  
شدگان اول مه اعلام کنند.  
برای پیوستن به این کمپین با  
آدرس زیر که در سایتهای فراخوان  
دهندگان این کمپین اعلام شده  
میتوان تماس گرفت:  
[campaignmay@gmail.com](mailto:campaignmay@gmail.com)  
۲- پتیشنی که در سایت  
سندیکای کارگران شرکت واحد در  
همین رابطه گذاشته شده است، را  
امضا کرده و دوستان خود را از این  
حرکت اعتراضی گسترده مطلع کنیم

**باید وسیعا به این کمپین  
جهانی پیوست**  
**همه دستگیرشدگان روز  
جهانی کارگر باید آزاد  
شوند!**  
چهار کنفدراسیون بزرگ بین  
المللی فدراسیون جهانی اتحادیه  
های کارگری، فدراسیون آموزش بین  
الملل، فدراسیون بین المللی کارگران  
حمل و نقل و اتحادیه بین المللی  
صنایع مواد غذایی، کشاورزی و  
خدمات که بیش از ۱۷۰ میلیون  
کارگر را در سراسر جهان نمایندگی  
می کنند، روز ۲۶ ژوئن (۵ تیر) را  
روز جهانی مبارزه برای احقاق حقوق  
پایه ای کارگران ایران اعلام کرده اند.  
در این روز کارگران جهان با خواست  
"عدالت برای کارگران ایران" و در  
اعتراض به جمهوری اسلامی بخاطر  
نقض حقوق اساسی کارگران ایران و  
دستگیریها، در مقابل سفارتخانه ها  
و دفاتر نمایندگی جمهوری  
اسلامی دست به اعتراض خواهند  
زد. سازمان عفو بین المللی نیز از  
این کمپین اعلام حمایت کرده است.  
کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان  
سیاسی از این اقدام جهانی در  
همبستگی با کارگران و مردم ایران  
قویا پشتیبانی میکند و از همه  
انسانهای آزادیخواه میخواهد که در  
این کمپین بین المللی وسیعا شرکت  
کنند.  
بدون شك این اقدام جهانی به ما

## انتخابات جمهوری اسلامی...

از صفحه ۲

سیاست را در قبال جمهوری اسلامی بکار برده اند. اگر چه شکست این سیاستها تا کنون باعث بی اعتباری بیش از پیش این حزب شده است اما حزب دمکرات برای نجات خود راه دیگری را سراغ ندارد. مخصوصاً با توجه به مناسبات احزاب حاکم در کردستان عراق با جمهوری اسلامی، و زمزمه های خلع سلاح احزاب مسلح اپوزیسیون ایرانی مستقر در کردستان عراق و دورنمای تاریک زندگی اردوگاهی آنها در کردستان عراق، این روند نزدیکی به جمهوری اسلامی در میان احزاب دمکرات را تشدید کرده است.

از نظر ما کمونیستها، حزب دمکرات با این سیاست به هر دلیلی که آنرا اتخاذ کرده باشد، عاقبتی بجز شکست و بی اعتباری بیشتر در انتظارش نیست. اینرا حتی اگر نخواهیم فقط با تحلیل و منطق مستدل کنیم، تجربه گذشته، مناسبات این حزب با جمهوری اسلامی و سیاست رهبرای این حزب در قبال سیاستهای جمهوری اسلامی همین را ثابت میکنند. برای اثبات این مدعا نگاهی مختصر به اوایل استقرار جمهوری اسلامی و قدرتگیری خمینی و سیاست حزب دمکرات بیندازیم:

قاسملو: رهبریت قاطع امام خمینی برای خلق کرد و ملت ایران مورد تایید بوده و هست و خلق کرد همیشه و هر وقت و هر زمان از دستورات سازنده امام پیروی کرده و خواهد کرد. کیهان ۱۳۵۸/۱۰/۱۵

پیام کنگره حزب دمکرات

**کردستان به امام خمینی**  
مهاباد - کنگره چهارم حزب دمکرات کردستان که اخیراً در مهاباد شروع به کار کرده، پیامی به امام خمینی مخابره کرده است در این پیام، نمایندگان حزب دمکرات کردستان، آرزوی رفع کسالت هر چه زودتر رهبر انقلاب اسلامی ایران را کرده اند. متن پیام از این قرار است:

در این لحظات که در شرایطی آزاد و در آرامش و نظمی مطلوب، کنگره چهارم حزب دمکرات کردستان ایران، در شهر مهاباد برگزار می شود، اعضا و نمایندگان حزب آرزو دارند هرچه زودتر کسالت رهبر انقلاب برطرف گردد و امیدواریم بار دیگر ایشان رادر میان خود و سایر برادران و خواهران مسلمان ببینیم و از هدایت و رهبری انقلابی ایشان بهره مند باشیم. انقلاب ایران که نتیجه رهبری قاطعانه امام خمینی و فداکاریهای بیدریغ همه خلق ایران بوده، ثمرات عظیمی به بار آورده است. این انقلاب با ابعاد وسیع، باید متمضن خیر و برکت برای همه خلقها و همه نهضتها در داخل و خارج ایران باشد. امام خمینی با رهبری های خردمندانه و پیام تاریخی ۲۶ آبان ماه، به جنگ ناخاسته کردستان پایان داد و نورامید در دلها بوجود آورد. در این پیام تاریخی که کنگره چهارم حزب دمکرات کردستان ایران برای آن ارزش قائل است، به صراحت، به رفع ستمهای سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی اشاره شده است: بعد از صدور این پیام، تصور می رفت که مشکل حقوق ملی

خلق کرد حل و فصل شود، اما متأسفانه عدم قاطعیت مسوولین امور و امر انتخابات ریاست جمهوری باعث شد که در اجرای دستور کوتاهی شود. ما حاضران در این کنگره تاریخی، از امام انتظار داریم یک بار دیگر از مسوولین امور برای حل نهایی مساله کردستان دستورات موقت صادر فرمایید. رفع این مشکل، مسلماً یکی از دستاوردهای انقلاب ایران خواهد بود و صفوف مارا برای مبارزه قاطع تر با امپریالیسم آمریکا و دشمنان انقلاب اسلامی ایران، فشرده تر خواهد ساخت. در کنگره چهارم حزب ما، رهبری امام خمینی به عنوان بزرگترین عامل پیروزی مورد تایید قرار گرفته است. در این کنگره عظیم که نمایندگان اکثریت ساکنان کردستان حضور دارند، برنامه های بتصویب رسیده است که بر ادامه انقلاب ایران به رهبری امام خمینی صحه گذاشته است. پشتیبانی بیدریغ از انقلاب عظیم ایران که به اعتقاد ما خلق کرد در آن به حق خودمختاری خواهد رسید به عنوان وظیفه اساسی حزب دمکرات کردستان ایران مورد تایید قرار گرفته است. نمایندگان حزب ما یکبار دیگر به امام خمینی و همه خلق های ایران اطمینان می دهند که تا آخرین نفس، در راه وحدت کشور جمهوری اسلامی ایران به مبارزه با امپریالیسم و دشمنان جمهوری اسلامی ایران ادامه خواهند داد پیروز باد مبارزه ضد امپریالیستی خلق های ایران. برقرار باد اتحاد بر اساس حقوق متساوی کنگره چهارم حزب دمکرات کردستان ایران. دکتر عبدالرحمان قاسملو

(اطلاعات ۱۳۵۸/۱۲/۳)  
حزب دمکرات کردستان ایران این سیاست را کم و بیش در قبال رفسنجانی و خاتمی و انتخابات شوراهای اسلامی هم ادامه داده و اکنون نوبت کربوبی است. قبلاً با همین سیاست به مذاکره مخفی با عوامل رفسنجانی دل خوش کردند در وین پایتخت اتریش به جای همتای مذاکره کننده تروریستها را سراغ قاسملو فرستادند. بعد از ترور قاسملو این حزب باز هم رهبرانش را با همین توهم به برلین فرستاد و جنایت میکونوس اتفاق افتاد، که شرفکندی و همراهانش قربانی شدند. این سیاستها تا کنون بی اعتباری و غیر قابل اعتماد بودن این حزب و رهبرانش را بیش از پیش برای جنبش ناسیونالیستی به اثبات رسانده است.

این بار هم سرنوشتی به جز آنچه تا کنون عاید این حزب شده است عایدش نخواهد شد. اما آنچه مردم حق طلب کردستان و چپ باید به آن توجه کنند این است که این حزب و جنبش ناسیونالیستی را باید بیش از پیش افشا و منزوی کنند. به حکم تحولات تاریخی و تجربیاتی که در گذشته در جامعه رخ داده است مردم کردستان فقط با تقویت جنبش

سوسیالیستی میتوانند به اهداف خود برسند. نماینده سیاسی و تحزب یافته این جنبش امروز حزب کمونیست کارگری ایران است. برای رهایی و برپایی يك جامعه آزاد و مرفه در قدم اول باید با اتکا به این حزب جمهوری اسلامی و همه جناحهایش را از سر راه خود برداریم. سرنوشتی جمهوری اسلامی يك قدم مهم و اولین قدم در این راه است. مضحکه انتخابات و جنگ جناحهای رژیم اسلامی معنیش برای مردم و جنبش سوسیالیستی تقویت صف خود و خراب کردن این شو سیاسی بر سر گردانندگان است.

حزب دمکرات با این سیاستهای ارتجاعی خود را در مقابل مردم قرار میدهد و مردم هم باید با قاطعیت جواب این ارتجاع محلی را بدهند. مبارزه انتخاباتی جناحهای رژیم اسلامی اگر برای حزب دمکرات این معنی را میدهد که برای خودش کلاهی بدوزد و با جناحی بسازد برای مردم فرصتی است که همه جناحهای رژیم اسلامی را مورد تعرض قرار دهند و برای سرنوشتی آن به میدان بیایند.

## سه تن دیگر از بازداشت شدگان اول ماه مه از زندان آزاد شدند

خانواده ها و تلاش های گسترده ای که برای آزادی دستگیر شدگان اول مه در جریان است، طی روزهای آینده آزادی دیگر بازداشت شدگان ادامه پیدا کند. اتحادیه آزاد کارگران ایران ۲۸ اردیبهشت ۸۸

تجمع خانواده های بازداشت شدگان در مقابل دادسرا و دادگاه انقلاب هم چنان ادامه دارد. روز گذشته سه تن از بازداشت شدگان به نامهای علی رضا فیروزی، زانیار احمدی و محمود ایران مهر با قید کفالت از زندان آزاد شدند. انتظار می رود زیر فشار

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در باره درگذشت مجید سیاسی

با تاسف و تالم بسیار درگذشت نابهنگام و ناگهانی رفیق مجید سیاسی کادر حزب کمونیست کارگری را به اطلاع می‌رسانیم. مجید سیاسی در روز یکشنبه ۱۷ مه ۲۰۰۹ (۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۸) هنگام بازی فوتبال در لزللی پارک تورنتو در کانادا دچار سکت قلبی شد و در راه انتقال به بیمارستان جان سپرد. مجید سیاسی در سال

۱۳۵۴ برای تحصیل در رشته اقتصاد وارد دانشگاه تبریز و سپس، با انحلال این رشته در آن دانشگاه، به دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران منتقل شد. بلافاصله پس از ورود به این دانشگاه مبارزات سیاسی خود را شروع کرد. در اواخر سال ۱۳۵۶ همگام با جنبش توده ای مردم، به سازمان پیکار در راه رهائی طبقه کارگر پیوست و پس از تشکیل حزب کمونیست ایران فعالیت خود را

با این حزب و سرانجام حزب کمونیست کارگری ایران ادامه داد. در سال ۱۳۷۸ (۱۹۹۹) به ترکیه پناهنده شد. سال‌های اقامت مجید در ترکیه و فعالیتش در فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی دوره درخشان دیگری از زندگی سیاسی او را تشکیل می‌دهد. مجید سیاسی طی این سال‌ها با غمخواری بیمانندی که از صفات برجسته او بود به تکیه گاه محکمی برای پناجویان مقیم ترکیه، از زن و مرد و کوچک و بزرگ، تبدیل شد؛ چنان که مقامات دولت ترکیه نامش را نشان

کردند و انتقال او به کشور ثالث را سالها به تعویق انداختند. فعالیت مجید سیاسی در صفوف حزب کمونیست کارگری ایران در کانادا طی سال‌های اقامتش در این کشور را هیچ چیز بهتر از صفات شخصی خود او توصیف نمی‌کند: شور انقلابی، صفا، صمیمیت، هوشمندی، ابتکار، از خود گذشتگی، و تلاش و فعالیت بی دریغ در راه آرمانهای انسانی‌اش. از دست دادن کادر

کمونیستی همچون مجید سیاسی ضایعه ای نه تنها برای حزب کمونیست کارگری بلکه برای کل جنبش آزادی و برابری طلبی در ایران است. این ضایعه را صمیمانه به خانواده عزیزش و به همه آزادیخواهان و تک تک اعضا و دوستداران حزب کمونیست کارگری تسلیت می‌گوئیم. یادش زنده و راهش پررهور باد!

حزب کمونیست کارگری  
ایران  
۱۹ مه ۲۰۰۹، ۲۹  
اردیبهشت ۱۳۸۸

## چهار کنفدراسیون بزرگ بین المللی فدراسیون جهانی... از صفحه ۴

مواد غذایی، کشاورزی و خدمات (آی.یو.اف)  
۶- انترناسیونال کارگران ساختمانی و چوب (BWI)  
۷- ویولا ویلیکینز از سوی کارگران صنعتی جهان - ملبورن، استرالیا  
۸- تیم دانوان دبیر اتحادیه خدمات عمومی و تجارتي PCS  
۹- کمیته همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا-انتاریو  
۱۰- سیلویا هیل- عضو قوه مقننه شورای قانون گذار دولت ایالت نیو ساوت ولز

وحشیانه جمهوری اسلامی را به مراسم اول مه محکوم کرده و خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان روز جهانی کارگر شده‌اند:  
۱- کنفدراسیون بین المللی اتحادیه‌های کارگری (ITUC) متشکل از ۱۷۰ میلیون کارگر در سطح جهان.  
۲- کنفدراسیون عمومی کارگران فرانسه (س ژ ت)- بخش ADDSEA  
۳- سازمان آموزش جهانی (آی.آی.)  
۴- فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل (آی.تی.اف)  
۵- اتحادیه بین المللی صنایع

تهران  
۴۸- کارگران یراق آلات قم  
۴۹- جمعی از خبرنگاران بخش اجتماعی نشریه محلی کرج  
۵۰- کانون فرهنگی و پژوهشی بامداد  
۵۱- انجمن حمایت از حقوق شهروندی  
۵۲- دانشجویان سوسیالیست دانشگاه‌های ایران  
اتحادیه‌های کارگری و نهادهای بین المللی ای که تا کنون حمله

۴۱- جمعی از کارگران کارخانه چینی سمنان  
۴۲- جمعی از کارگران شهرستان مریوان  
۴۳- جمعی از کارگران کارخانه صنایع فلزی شماره ۲  
۴۴- جمعی از کارگران و فعالین شهر کامیاران  
۴۵- جمعی از کارگران و فعالین شهر مشهد  
۴۶- جمعی از کارگران کارخانه ذوب آهن اردبیل  
۴۷- کارگران شرکت کارگلاس

پالایشگاه تبریز  
۳۵- جمعی از کارگران پتروشیمی تبریز  
۳۶- جمعی از کارگران ماشین سازی تبریز  
۳۷- جمعی از کارگران تراکتور سازی تبریز  
۳۸- جمعی از کارگران شهرک صنعتی شهید سلیمی تبریز  
۳۹- جمعی از کارگران کارخانه سیمان صوفیان  
۴۰- جمعی از کارگران شهرستان فیروز کوه

### ایسکرا ، برنامه ای بزبان کردی

#### در کانال جدید

برنامه ایسکرا روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه ساعت ۴ و نیم بعدازظهر بوقت تهران پخش میشود  
تهیه کننده برنامه:  
یدی محمودی

یک دنیای بهتر  
برنامه حزب را  
بخوانید و در  
سطح وسیع توزیع  
کنید



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!